
Zarządzenie Nr 25/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 r. za kształcenie 
nauczycieli, w szkołach prowadzonych przez Gminę Adamów. 

Na podstawie art. 70a ust. 1 oraz ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz.1762 z późn. zm. ) i § 2, § 5 oraz § 6 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1653), zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego, o których mowa w art. 70a 
ustawy - Karta Nauczyciela, nauczycieli szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Adamów przeznacza się na: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

§2 
1. Dokonuje się podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 
następujący sposób: 

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Suchowoli 10 496 zł 
2) Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Szewni Górnej 1 360,00 zł 

§3 

Ustala się w roku budżetowym 2023 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 
nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli w wysokości 
2.200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście zł 00/100) rocznie. 

§4 
Dofinansowanie, o którym mowa w § 3 zarządzenia, musi być prowadzone w specjalnościach 
(kierunkach) zgodnych z potrzebami szkoły i może być przyznane na dofinansowanie opłat 
pobieranych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli z zakresu: 
oligofrenopedagogika,chemia i przyroda. 



Wykonanie 
Adamów. 

§5 
zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę 

§ 6 
• 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó B T 

mgr Dariluiz Szykuła 


